
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

РІШЕННЯ 

  

14 липня  2017 року                                                                               № 193 

Про затвердження заходів щодо 

відзначення Дня міста Гребінка 

 

 Розглянувши пропозиції членів організаційного комітету по підготовці 

та проведенню заходів, присвячених 122-й річниці міста Гребінка, керуючись 

статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня міста 06.08.2017 року 

(додаються). 

2. Провести оплату концерту заслуженої артистки України Тетяни 

Мироненко (гурт made in Ukraine)  у сумі 30 тис. гривень. 

3. З метою забезпечення громадського порядку повідомити 

Гребінківський ВП ГУНП  у Полтавській області про час та місце 

проведення заходів щодо відзначення Дня міста. 

 

 

 

Заступник міського голови                                                          В. Зінченко 
 


